1

新聞稿新聞稿新聞稿新聞稿

查詢： 何玉萍/ 曾惠敏 日期： 2010 年 9 月 30 日

電話： 2352 8248/ 2352 8290 頁數： 2

橙天嘉禾橙天嘉禾橙天嘉禾橙天嘉禾獲世界品牌實驗室評為獲世界品牌實驗室評為獲世界品牌實驗室評為獲世界品牌實驗室評為

「「「「2020202010101010 香港香港香港香港 100100100100 最具影響力品牌最具影響力品牌最具影響力品牌最具影響力品牌」」」」之一之一之一之一

2010年9月30日，香港 - 橙天嘉禾娛樂(集團)有限公司 (「橙天嘉禾」或「該集

團」，股份代號：1132)欣然宣佈，該集團獲世界品牌實驗室評為「2010香港100

最具影響力品牌」之一。

世界品牌實驗室是由 1999 年諾貝爾經濟學獎得主、「歐元之父」羅伯特蒙代爾

(Dr. Robert Mundell)博士擔任主席,被公認為全球三大品牌價值評估機構之一。

為評定獲選者,世界品牌實驗室於過去半年評估了一千三百個香港知名品牌。評

選準則為品牌的影響力, 其中包括市場佔有率、品牌忠誠度以及於全球的領導地

位。

橙天嘉禾首席執行官胡景邵表示：「我們十分榮幸獲頒是項榮譽, 以肯定了橙天

嘉禾一直以來的卓越表現。展望未來, 我們將會繼續致力為觀眾帶來最佳的電影

體驗,並保持我們品牌的強勢及其持續性。」

關於橙天嘉禾關於橙天嘉禾關於橙天嘉禾關於橙天嘉禾

橙天嘉禾(前稱嘉禾)，是華人地區以至全世界家喻戶曉的品牌，躋身亞洲区內最

具有影響力的電影娛樂公司之一。集團於 1994 年在香港聯合交易所上市，目前

在香港、中國內地、台灣及新加坡經營 30 座影城及 234 塊銀幕，其影院及電影

發行業務在亞洲市場擁有顯著的份額，曾製作超過 450 部電影，締造李小龍及成

龍等國際巨星，並成功發行無數著名的華語及非華語電影。

 2

圖片說明:

橙天嘉禾銀幕廣告總經理羅綺芬女士領取「香港 100 最具影嚮力品牌」證書。